
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.11.2018 № 865    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 21.09.2018 № 685 

 
 
В целях устранения технической ошибки 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 21.09.2018 № 685 (в редакции от 08.10.2018 № 761) «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, 
рабочих программах учебных курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых 
календарных учебных графиках»: 

- приложение 1 «Справочная информация о месте нахождения, графике 
работы, контактных телефонах, адресах электронной почты органов, 
предоставляющих муниципальную услугу, их структурных подразделений и 
организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги» к 
Административному регламенту, утвержденному указанным постановлением, 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 

 
 
Мэр городского округа                       В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 20.11.2018 № 865 

 
Приложение 1 
к Административному регламенту предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление 
информации об образовательных программах и 
учебных планах, рабочих программах учебных 
курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых 
календарных учебных графиках» 

 
Справочная информация о месте нахождения, графике работы, контактных 

телефонах, адресах электронной почты органов, предоставляющих муниципальную 
услугу, их структурных подразделений и организаций, участвующих в 

предоставлении муниципальной услуги 
 

1. Администрация городского округа Стрежевой.  
Место нахождения Администрации городского округа Стрежевой:  

г. Стрежевой, улица Ермакова, 46а.  
График работы Администрации городского округа Стрежевой: 

Понедельник с 8.30 до 17.30-рабочее время 
с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Вторник с 8.30 до 17.30-рабочее время 
с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Среда с 8.30 до 17.30-рабочее время 
с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Четверг с 8.30 до 17.30-рабочее время 
с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Пятница с 8.30 до 16.00-рабочее время 
с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва  

Суббота выходной день 
Воскресенье выходной день. 

 
График приема заявителей в Администрации городского округа Стрежевой: 

Понедельник: с 8.30 до 17.30-рабочее время 
с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Вторник с 8.30 до 17.30-рабочее время 
с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Среда с 8.30 до 17.30-рабочее время 
с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Четверг с 8.30 до 17.30-рабочее время 
с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Пятница с 8.30 до 16.00-рабочее время 
с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва 

Суббота выходной день 
Воскресенье выходной день 

 



Почтовый адрес Администрации городского округа Стрежевой: 636780, Томская 
область, городской округ Стрежевой, ул. Ермакова, 46а. 

Контактный телефон: 8 (38259) 5-10-01. 
Официальный сайт Администрации городского округа Стрежевой в сети Интернет: 

http://admstrj.tomsk.ru. 
Адрес электронной почты Администрации городского округа Стрежевой  в сети 

Интернет: office@admstrj.tomsk.ru.  
 

2. Управление образования Администрации городского округа Стрежевой. 
Место нахождения Управления образования Администрации городского округа 

Стрежевой: г. Стрежевой, улица Коммунальная 1/1.  
График работы Управления образования Администрации городского округа 

Стрежевой: 
Понедельник с 8.30 до 17.30-рабочее время 

с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва  
Вторник с 8.30 до 17.30-рабочее время 

с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва  
Среда с 8.30 до 17.30-рабочее время 

с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва  
Четверг с 8.30 до 17.30-рабочее время 

с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва  
Пятница с 8.30 до 16.00-рабочее время 

с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва  
Суббота выходной день 
Воскресенье выходной день 

 
График приема заявителей в Управлении образования Администрации городского 

округа Стрежевой: 
Понедельник с 8.30 до 17.30-рабочее время 

с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва 
Вторник с 8.30 до 17.30-рабочее время 

с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва  
Среда с 8.30 до 17.30-рабочее время 

с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва  
Четверг с 8.30 до 17.30-рабочее время 

с 12.30 до 14.00 - время обеденного перерыва 
Пятница неприемный день 
Суббота выходной день  
Воскресенье выходной день. 

 
Почтовый адрес Управления образования Администрации городского округа 

Стрежевой: 636780, Томская область, городской округ Стрежевой, улица Коммунальная 
1/1. 

Контактный телефон: 8 (38259) 5-58-04. 
Официальный сайт Управления образования Администрации городского округа 

Стрежевой в сети Интернет: http://guostrj.ru/.  
Адрес электронной почты Управления образования Администрации городского 

округа Стрежевой в сети Интернет: uo@guostrj.ru.  

http://admstrj.tomsk.ru/�
mailto:office@admstrj.tomsk.ru�


Графики приема в муниципальной образовательной организации необходимо 
уточнять по справочным телефонам, указанным в перечне муниципальных 
образовательных организаций. 
 

Перечень муниципальных образовательных организаций, оказывающих  
муниципальную услугу 

Полное наименование 
муниципальной 
образовательной 

организации 

Адрес Руководитель 
(должность, 

ФИО) 

Телефон, e-mail 
руководителя, 

муниципальной 
образовательной 

организации 

Адрес сайта 

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Гимназия  
№ 1 городского округа 
Стрежевой» 

г. Стрежевой,  
ул. Н. Мержи, 1 

Директор 
Бахметова 

Ольга 
Александровна 

5-09-83 
shkola1@guostr
j.ru 

http://strjscho
ol1.ucoz.ru/ 

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
школа № 2 городского 
округа Стрежевой» 

г. Стрежевой,  
2 микрорайон,  
242 

Директор 
Жигалина 

Ольга 
Владимировна 

5-40-96 
shkola2@guostr
j.ru 

http://strjscho
ol2.ucoz.org/ 

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
школа № 3 городского 
округа Стрежевой» 

г. Стрежевой,  
3 микрорайон,  
324 

Директор 
Помпа  
Ирина 

Николаевна 

5-44-80 
shkola3@guostr
j.ru 

http://shkola3
.guostrj.ru/ 

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
школа № 4 городского 
округа Стрежевой с 
углубленным 
изучением отдельных 
предметов» 

г. Стрежевой, 
4 микрорайон,  
458 

Директор 
Стрюк 

Светлана  
Алексеевна 

5-76-32 
shkola4@guostr
j.ru 

http://4school
strj.ucoz.ru/ 

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
школа № 5 городского 
округа Стрежевой с 
углубленным 
изучением отдельных 
предметов»  

г. Стрежевой, 
4 микрорайон,  
460 

Директор 
Гришко Нина 
Алексеевна 

5-44-97 
shkola5@guostr
j.ru 

http://strjscho
ol5.edu.tomsk

.ru/ 

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
школа № 6 городского 
округа Стрежевой» 

г. Стрежевой, 
ул. Викулова, 1 
 

Директор 
Мягких 

Светлана  
Геннадьевна 

5-72-99 
shkola6@guostr
j.ru 

http://strjscho
ol6.edu.tomsk

.ru/ 

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
школа № 7 городского 
округа Стрежевой с 

г. Стрежевой, 
ул. 
Коммунальная, 1 

Директор 
Портнова 

Галина 
Павловна 

5-57-99 
shkola7@guostr
j.ru 

https://school
7.ucoz.org/ 



углубленным 
изучением отдельных 
предметов» 
Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение «Открытая 
(сменная) 
общеобразовательная 
школа городского 
округа Стрежевой»  

г. Стрежевой, 
ул. 
Коммунальная, 
40, строение 1 

Директор 
Суворова 
Екатерина 

Михайловна 

3-34-47 
ososh@guostrj.ru 

http://strjotsc
hool.edu.toms

k.ru/ 

Муниципальное 
общеобразовательное 
учреждение 
«Специальная 
(коррекционная) школа 
городского округа 
Стрежевой» 

г. Стрежевой,  
ул. Викулова, 1/2 
 

Директор 
Яхно Виктория 

Витальевна 

5-73-07 
skosh@guostrj.ru 

http://skosh.g
uostrj.ru/ 

Муниципальное 
образовательное 
учреждение 
дополнительного 
образования «Детско-
юношеский центр 
«Центр туризма и 
спорта городского 
округа Стрежевой» 

г. Стрежевой, 
ул. Буровиков, 18, 
помещение 3 

Директор 
Бобровский 

Николай 
Петрович 

5-42-88, 5-26-52 
sjutur@guostrj.ru 

https://strezh-
center.tom.sp

ortsng.ru/ 

Муниципальное 
образовательное 
учреждение 
дополнительного 
образования «Детский 
эколого-биологический 
центр городского 
округа Стрежевой» 

г. Стрежевой,  
3 микрорайон, 314 

Директор 
Постернак 
Валентина 

Николаевна 

5-12-61 
dbc@guostrj.ru 

http://debc.su/ 

Муниципальное 
образовательное 
учреждение 
дополнительного 
образования «Центр 
дополнительного 
образования детей 
городского округа 
Стрежевой» 

г. Стрежевой, 
ул. Строителей, 
56 

Директор 
Шуленина 

Татьяна 
Петровна 

3-54-99 
cdod@guostrj.ru 

http://cdodstr
j.ru/ 

Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский 
сад № 1 «Солнышко» 
компенсирующего вида 
городского округа 
Стрежевой» 

г. Стрежевой.  
1 микрорайон,  
145 
 

Заведующий 
Шкурапет 
Надежда 

Федоровна 

3-70-36 
solnyshko@guo
strj.ru 

http://solnysh
ko.guostrj.ru/ 

Муниципальное г. Стрежевой,  Заведующий 5-44-59 http://ds3-



дошкольное 
образовательное 
учреждение «Центр 
развития ребенка 
детский сад № 3 
«Петушок» городского 
округа Стрежевой» 

3 микрорайон, 326 Пехташева 
Ирина 

Валентиновна 

petushok@guost
rj.ru 

petushok.ru/ 

Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение «Центр 
развития ребенка 
детский сад № 5 
«Золотой ключик» 
городского округа 
Стрежевой» 

г. Стрежевой, 
3ГГ, 25 

Заведующий 
Смирнова 

Ольга 
Валентиновна 

5-07-10 
kljuchik@guostr
j.ru 

http://kljuchi
k.guostrj.ru/ 

Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский 
сад № 6 «Колобок» 
комбинированного 
вида городского округа 
Стрежевой» 

г. Стрежевой, 
ул. Новая, 22 
 

Заведующий 
Бачерикова 

Наталья 
Николаевна 

5-70-72 
kolobok@guostr
j.ru 

http://kolobo
k.guostrj.ru/ 

Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский 
сад № 7 «Рябинушка» 
общеразвивающего 
вида городского округа 
Стрежевой» 

г. Стрежевой, 
4 микрорайон, 
456 
 

Заведующий 
Сосновская 

Марина 
Видиславна 

5-74-86 
rjabinushka@gu
ostrj.ru 

http://rjabinus
hka.guostrj.ru/ 

Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский 
сад № 8 «Золотая 
рыбка» 
общеразвивающего 
вида городского округа 
Стрежевой» 

г. Стрежевой, 
4 микрорайон,  
459 

Заведующий 
Губай Ольга 
Николаевна 

5-14-25 
rybka@guostrj.r
u 

http://rybka.g
uostrj.ru/ 

Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский 
сад № 9 «Журавушка» 
комбинированного 
вида городского округа 
Стрежевой» 

г. Стрежевой, 
2 микрорайон,  
218а 

Заведующий 
Корецкая 
Светлана 

Вячеславовна 

5-17-55 
zhuravushka@g
uostrj.ru 

http://zuravus
hka-strj.ru/ 

Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 

г. Стрежевой, 
4 микрорайон,  
457 

Заведующий 
Полоскина 
Светлана 

5-55-94 
rosinka@guostrj
.ru 

http://rosinka
-strj.ucoz.ru/ 



учреждение «Центр 
развития ребенка 
детский сад № 10 
«Росинка» городского 
округа Стрежевой» 

 Витальевна 

Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский 
сад № 11 «Ромашка» 
комбинированного 
вида городского округа 
Стрежевой»  

г. Стрежевой, 
4 микрорайон,  
432 
 

Заведующий 
Тимофеева 

Тамара 
Викторовна 

5-01-62 
romashka@guos
trj.ru 

http://дс11ро
машка.рф 

Муниципальное 
дошкольное 
образовательное 
учреждение «Детский 
сад № 12 «Семицветик» 
комбинированного 
вида городского округа 
Стрежевой»  

г. Стрежевой, 
ул. Кедровая,  
73 
 

Заведующий 
Лунева Оксана 
Геннадьевна 

3-30-93 
semicvetik@guo
strj.ru 

http://ds12se
micvetik.ucoz

.org/ 

 
 


	Справочная информация о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты органов, предоставляющих муниципальную услугу, их структурных подразделений и организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги
	Адрес электронной почты Администрации городского округа Стрежевой  в сети Интернет: 3TUoffice@admstrj.tomsk.ruU3T.
	2. Управление образования Администрации городского округа Стрежевой.
	Место нахождения Управления образования Администрации городского округа Стрежевой: г. Стрежевой, улица Коммунальная 1/1.
	График работы Управления образования Администрации городского округа Стрежевой:
	Почтовый адрес Управления образования Администрации городского округа Стрежевой: 636780, Томская область, городской округ Стрежевой, улица Коммунальная 1/1.
	Контактный телефон: 8 (38259) 5-58-04.
	Официальный сайт Управления образования Администрации городского округа Стрежевой в сети Интернет: http://guostrj.ru/.
	Адрес электронной почты Управления образования Администрации городского округа Стрежевой в сети Интернет: uo@guostrj.ru.
	Графики приема в муниципальной образовательной организации необходимо уточнять по справочным телефонам, указанным в перечне муниципальных образовательных организаций.
	Перечень муниципальных образовательных организаций, оказывающих  муниципальную услугу

